
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.70.2020 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej  w Dąbiu z dnia 
29 stycznia 2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XVI/150/2020 Rady 
Miejskiejw Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionego 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 
2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 
26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. 
z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzeniem nr OS.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., 
Uchwałą Nr XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., Zarządzeniem Nr OS.0050.35.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nrOS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 czerwca 2020 r., 
Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 2020 roku., Zarządzeniem nr 
OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 10 sierpnia 2020 roku, Uchwałą Nr XXII/181/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 
2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 września 2020 roku,  Uchwałą 
NrXXIII/193/2020RadyMiejskiejw Dąbiu z dnia 22 września 2020 roku,Zarządzeniemnr OS.0050.60.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020 roku,  Uchwałą Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 28 października 2020 roku, Zarządzeniem nrOS.0050.67.2020Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
29 października 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody budżetu  ogółem 35 442 119,71 zł 

5. Wydatki budżetu  ogółem  34 099 772,44 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/ Tomasz Ludwicki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB88677-9DA2-4164-8BCC-2737A81F6201. podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

Zarządzenia Burmistrza 

Nr OS.0050.70.2020 

z dnia 13 listopada 2020r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020 

     

        

  W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu                               

o kwotę 1 228 339,41 zł  z następujących tytułów:  

- zawiadomienia nr FB-I.3111.383.2020.7 z dnia 7 listopada 2020 roku w sprawie przyznania  

dotacji celowej w wysokości 860 745,80 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 500+. 

- zawiadomienia Nr FB-I.3111.339.2020.6 z dnia 12 listopada 2020 roku w sprawie 

przyznania  dotacji celowej w wysokości 350 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych. 

- zawiadomienia Nr FB-I.3111.377.2020.6 z dnia 5 listopada 2020 roku w sprawie przyznania 

dotacji celowej w wysokości 17 593,61 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej – Program „ Wspieraj Seniora”. 

W wydatkach dokonano zmiany pomiędzy paragrafami w  dziale 750, 801 oraz 852. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB88677-9DA2-4164-8BCC-2737A81F6201. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr OS.0050.70.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 13 listopada 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

852 Pomoc społeczna 135 000,00 17 593,61 152 593,61

85295 Pozostała działalność 135 000,00 17 593,61 152 593,61

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

135 000,00 17 593,61 152 593,61

Razem: 135 000,00 17 593,61 152 593,61

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB88677-9DA2-4164-8BCC-2737A81F6201. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 7 831 009,44 1 210 745,80 9 041 755,24

85501 Świadczenie wychowawcze 4 943 609,44 860 745,80 5 804 355,24

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 943 609,44 860 745,80 5 804 355,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 887 400,00 350 000,00 3 237 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 887 400,00 350 000,00 3 237 400,00

Razem: 7 831 009,44 1 210 745,80 9 041 755,24

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB88677-9DA2-4164-8BCC-2737A81F6201. podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr OS.0050.70.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 13 listopada 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

801 Oświata i wychowanie 304 700,00 0,00 304 700,00

80101 Szkoły podstawowe 304 700,00 0,00 304 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 000,00 -10 000,00 290 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 700,00 10 000,00 14 700,00

852 Pomoc społeczna 451 678,00 17 593,61 469 271,61

85203 Ośrodki wsparcia 224 578,00 0,00 224 578,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 594,00 2 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 232,00 32 573,00 136 805,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 628,00 -1 597,00 6 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 721,00 6 160,00 27 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 741,00 370,00 3 111,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 880,00 -14 000,00 21 880,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -11 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 -3 600,00 276,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 49 600,00 -4 400,40 45 199,60

3110 Świadczenia społeczne 49 600,00 -4 400,40 45 199,60

85295 Pozostała działalność 177 500,00 21 994,01 199 494,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 499,99 200,00 52 699,99

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,01 8 894,01 133 894,02

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

Razem: 756 378,00 17 593,61 773 971,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB88677-9DA2-4164-8BCC-2737A81F6201. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 716,00 0,00 716,00

75056 Spis powszechny i inne 716,00 0,00 716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 -250,00 466,00

4260 Zakup energii 0,00 150,00 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 7 813 063,36 1 210 745,80 9 023 809,16

85501 Świadczenie wychowawcze 4 938 134,75 860 745,80 5 798 880,55

3110 Świadczenia społeczne 4 901 607,28 853 411,72 5 755 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 923,47 4 000,00 24 923,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 807,00 720,00 5 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 797,00 1 864,08 9 661,08

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 250,00 750,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 874 928,61 350 000,00 3 224 928,61

3110 Świadczenia społeczne 2 595 878,00 310 000,00 2 905 878,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 344,61 6 000,00 54 344,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 996,00 28 000,00 243 996,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 410,00 600,00 4 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 5 400,00 16 700,00

Razem: 7 813 779,36 1 210 745,80 9 024 525,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB88677-9DA2-4164-8BCC-2737A81F6201. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2

